
ZARZĄDZENIE NR 4/20
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych 
do zaciągania w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020), w związku z § 
12 pkt 2 lit. b uchwały Nr XI/104/19 Rady Gminy Raczki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Raczki na rok 2020 zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania 
w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: B1D3959B-B3E8-467E-9C6D-65D357EAB1B2. Podpisany Strona 1




